
食事料金等価格改定のお知らせ 

令和 7年 4月 10 日 

 

日ごろは、当施設の運営や事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上

げます。 

 さて、次のとおり、令和 7年 7月 1日から、「食事料金」並びに、「野外調理料金」の価

格改定を行うことをお知らせいたします。 

 日頃よりご利用頂いております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。 

 

価格改定後の食事料金 

区分 食事料金 

朝食 550 円 

昼食 620 円 

夕食 740 円 

 

価格改定後の野外調理料金 

区分 野外調理料金 

カレー（昼食） 620 円 

カレー（夕食） 740 円 

バーベキュー 1,500 円 

 

 なお、新しい利用申請書等各種様式につきましては、５月中に、当施設のホームページ

に掲載する予定です。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

高知市工石山青少年の家 

指定管理者 学校法人日吉学園 


